DJe de 13/04/2010
(cópia sem assinatura digital)

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO - EDITAL Nº 02/2008

Justiça de Primeira Instância

Promoção Vertical - Exercício de 2006

RESULTADO DE RECURSO

Publica-se a decisão do recurso interposto, perante o Superintendente da Escola
Judicial Desembargador Edésio Fernandes, por servidora que pleiteou promoção no
Processo Classificatório referente ao exercício de 2006, contra o resultado do novo
quadro de classificação dos candidatos à promoção vertical, no uso das suas atribuições,
conforme segue:

Nome Matrícula Cargo / Especialidade / Quadro de
pessoal / Comarca (*)

Edital Ementa de resposta
ao recurso

01 - Rosilene
Palestini Andrade

7454-2 Oficial de Apoio Judicial / Efetivo /
Divinópolis

02/2008 Não conhece do
recurso.

Belo Horizonte, 13 de abril de 2010

(a) Desembargador Joaquim Herculano Rodrigues

Segundo Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais

Superintendente da Escola Judicial Desembargador Edésio Fernandes